[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета депутатов Тюльганского района от 18 декабря 2015 года № 28-IV-СД «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2016-2018 годы»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                           20 декабря  2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Тюльганский район Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Тюльганского района от 18 декабря 2015 года № 28-IV-СД «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2016-2018 годы следующее изменение:
в разделе I «Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2016-2018 годах» исключить строку № 10 следующего содержания:
	10
	помещение, назначение: нежилое помещение, общей площадью 33,9 кв.м., кадастровый номер: 56:33:1301016:363
	Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, Гаражный участок № 19, гараж № 4
	аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования Тюльганский район.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

                   Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

               И.В.Буцких

п. Тюльган

20 декабря 2018 года

№ 243-IV-СД